

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr. 22-1080 (2022-04-22)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

NEVYKDOMŲ/PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 6

Žiniaraštis Nr. 8 - Procesų valdymo ir automatizacijos dalis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Nevykdomi darbai					
	1. Beržų - V. Alanto - Pilėnų g. sankryža					
	1.1. Medžiagos					
1.1.5.	UTP kabelis (6x2x0,8 mm ²)	m	-45	2,69	-121,05	
1.1.6.	Indukcinių kilpų apvijų kabelis (1 kilpa - 40 metrų kabelio (SIAP 1,5 mm ²))	m	-240	1,72	-412,80	
1.1.10.	Ižeminimo strypas (Ø14,2 mm; l=1,5 m)	vnt.	-36	7,31	-263,16	
	Iš viso 1.1. Medžiagos:				-797,01	
	1.2. Darbai					
1.2.12.	Indukcinių detektavimo kilpų įrengimas	vnt.	-6	499,88	-2 999,28	
	Iš viso 1.2. Darbai:				-2 999,28	
	Iš viso 1. Beržų - V. Alanto - Pilėnų g. sankryža:				-3 796,29	
	2. Ramygalos -Beržų g. sankryža					
	2.1. Medžiagos					
2.1.3.	Šviesoforas trijų sekcijų transportinis (su rodyklėmis „tiesiai ir į dešinę“)	vnt.	-2	338,63	-677,26	
2.1.8.	Gembinė cinkuota atrama šviesoforams su liejamu pamatu (H-6,0, L-6,0)	vnt.	-1	3 171,25	-3 171,25	
2.1.27.	Ižeminimo strypas (Ø14,2 mm; l=1,5 m)	vnt.	-5	6,99	-34,95	
2.1.28.	Sujungimo galvutė	vnt.	-4	2,15	-8,60	
2.1.31.	Ižeminimo juosta 40x4 mm	m	-1	4,30	-4,30	
	Iš viso 2.1. Medžiagos:				-3 896,36	
	Iš viso 2. Ramygalos -Beržų g. sankryža:				-3 896,36	
	Iš viso Nevykdomi darbai:				-7 692,65	
	Papildomi darbai					
	1. Beržų - V. Alanto - Pilėnų g. sankryža					
	1.1. Medžiagos					
1.1.1.	Montažinis kabelis (Cu 5x1,5 mm ²)	m	5	1,61	8,05	
1.1.11.	Sujungimo galvutė	vnt.	5	5,38	26,90	
1.1.12.	Iškalimo galvutė	vnt.	1	6,45	6,45	
1.1.13.	Kryžminė jungtis	vnt.	1	8,82	8,82	
1.1.14.	Ižeminimo juosta (40x4 mm)	m	2	5,64	11,28	
1.1.15.	Antgalis	vnt.	1	6,77	6,77	
	Iš viso 1.1. Medžiagos:				68,27	
	1.2. Darbai					
1.2.4.	Kabelių įvėrimas vamzdžiuose ir atramose	m	10	1,29	12,90	
1.2.8.	Trijų sekcijų (transportui) šviesoforų ant atramų perkėlimas	vnt.	1	55,90	55,90	
1.2.15.	Ižemintuvų įrengimas	vnt.	1	46,23	46,23	
1.2.17.	Atramos šviesoforams perkėlimas su įdėtinu pamatu	kompl.	1	244,16	244,16	Kalkuliacija Nr. 11
	Iš viso 1.2. Darbai:				359,19	

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Iš viso 1. Beržų - V. Alanto - Pilėnų g. sankryža:				427,46	
	2. Ramygalos -Beržų g. sankryža					
	2.1. Medžiagos					
2.1.4.	Šviesoforas trijų sekcijų transportinis (su rodyklėmis „į dešinę“)	vnt.	2	338,63	677,26	
2.1.5.	Šviesoforas trijų sekcijų transportinis (su rodyklėmis „tiesiai“)	vnt.	2	338,63	677,26	
2.1.7.	Gembinė cinkuota atrama šviesoforams su liejamu pamatu (H-6,0, L-9,0)	vnt.	1	3 816,25	3 816,25	
2.1.13.	Montažinis kabelis Cu 5x1,5 mm ²	m	19	1,61	30,59	
2.1.18.	Signalinis kabelis 5x0,75 mm ²	m	45	1,51	67,95	
2.1.23.	Eismo jutiklis	vnt.	1	3 762,50	3 762,50	
2.1.34.	Papildoma eismo jutiklių sąsajos plokštė	kompl.	1	2 856,00	2 856,00	<i>Priedas Nr. 1</i>
2.1.35.	Signalinis kabelis (vaizdo kamerai) Cu 3x1,5 mm ²	m	40	0,76	30,40	<i>Kalkuliacija Nr. 12</i>
	Iš viso 2.1. Medžiagos:				11 918,21	
	2.2. Darbai					
2.2.4.	Kabelių įvėrimas vamzdžiuose ir atramose	m	260	1,29	335,40	
2.2.8.	Trijų sekcijų (transportui) šviesoforų ant atramų montavimas	vnt.	1	48,38	48,38	
2.2.9.	Trijų sekcijų (transportui) šviesoforų ant gembių montavimas	vnt.	1	48,38	48,38	
2.2.15.	Eismo jutiklių (vaizdo detektorių) ant esamų konstrukcijų montavimas	vnt.	1	220,38	220,38	
2.2.20.	Šviesoforų valdiklio sąsajos su eismo jutikliais išplėtimas	vnt.	1	390,00	390,00	<i>Priedas Nr. 1</i>
	Iš viso 2.2. Darbai:				1 042,54	
	Iš viso 2. Ramygalos -Beržų g. sankryža:				12 960,75	
	3. Demontavimo darbai					
3.1.	Šviesoforų demontavimas	vnt.	1	50,50	50,50	<i>Kalkuliacija Nr. 13</i>
3.2.	Signalinių kabelių demontavimas	m	250	2,01	502,50	<i>Kalkuliacija Nr. 14</i>
3.3.	Atramos šviesoforams demontavimas	vnt.	1	68,83	68,83	<i>Kalkuliacija Nr. 15</i>
3.4.	Valdymo spintos su valdikliu demontavimas	kompl.	1	164,80	164,80	<i>Kalkuliacija Nr. 16</i>
	Iš viso 3. Demontavimo darbai:				786,63	
	Iš viso Papildomi darbai:				14 174,84	
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 6:				6 482,19	
	Sutarties kainos padidėjimas dėl pritaikyto indeksavimo (P-1,1428):				925,66	
	Viso pagal sutartį, įvertinus indeksavimą (P-1,1428):				7 407,85	
	PVM 21%:				1 555,65	
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 6 su PVM:				8 963,50	

Rangovas:

Užsakovas:



Saugaus eismo priemonės, jų įrengimas ir priežiūra, www.maniga.lt

Pasiūlymas Nr. VS230529-01

2023-05-29

Užsakovas: UAB Fegda

Objektas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

Eil. Nr.	Nuolatinių darbų/paslaugų veiklų pavadinimai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	VISO, be PVM
1	Eismo jutiklių sąsajos plokštė	vnt.	1,000	2856,00	2856,00
2	Eismo jutiklių sąsajos plokštės įrengimas	kompl.	1,000	390,00	390,00
VISO EUR be PVM:					3 246,00
PVM 21 %:					681,66
VISO EUR su PVM:					3 927,66

Pasiūlymas galioja:

kalendorinių dienų

Apmokėjimo sąlygos:

po ____ kalendorinių dienų po darbų atlikimo

Numatoma darbų trukmė:

____ darbo dienos, esant paruoštam frontui

Darbų užsakymas:

Darbai užsakomi prieš ____ darbo dienas iki numatomo darbų fronto paruošimo

Pastabos:

Pasiūlyme nurodytos kainos galioja perkant darbų/produktų kiekį nurodytą pasiūlyme, jei užsakomas darbų/paslaugų kiekis kinta, gali kisti ir vieneto kaina, rekomenduojame pasitikslinti prieš teikiant užsakymą.

UAB "Maniga" komercijos direktorius

Vladas Steponkus

Kalkuliacija Nr. 11
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Procesų valdymo ir automatizacijos dalis**

Iš viso už **295,43 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
	S9-Specifiniai darbai					0,14
	S10-Sezoniniai darbai					27,08
1	N1-304 (S10=1,15)	m3		1	27,10	27,10
	Iki 0.7m gylgio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,17	žm. val.	2,8	2,8	9,68	27,10
	Darbo užm.: 27,10 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:					27,10
2	N1-381-1 (S9=1,136 S10=1,15)	m3		1	1,79	1,79
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,40	žm. val.	0,102	0,102	13,07	1,33
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš. val.	0,046	0,046	9,83	0,45
	Darbo užm.: 1,33 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,45 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:					1,78
3	N27P-70-1-1 (K1=0,5 K2=0,5 K3=0)	vnt.		1	36,76	36,76
	Šviesoforo demontavimas, kasant duobę rankiniu būdu. Trijų sekcijų bloko šviesoforas.					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,70	žm. val.	2,15	2,15	10,55	22,68
489205	Brigadinė mašina krovinių automatinės bazėje	maš. val.	0,7	0,7	20,11	14,08
	Darbo užm.: 22,68 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 14,08 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:					36,76
4	N7-1 (K1=0,5 K2=0,5 K3=0)	vnt.		1	9,26	9,26
	Pamatų blokų ir plokščių juostiniams pamatams montavimas, kai konstrukcijos masė iki 0.5 t / Pamato demontavimas					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,11	žm. val.	0,315	0,315	9,92	3,12
489041	Kranai ant vikšrinės važiuoklės 16 t keliamosios galios	maš. val.	0,115	0,115	53,34	6,13
	Darbo užm.: 3,12 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 6,13 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:					9,25
5	N7-1 (K3=0)	vnt.		1	18,52	18,52
	Pamatų blokų ir plokščių juostiniams pamatams montavimas, kai konstrukcijos masė iki 0.5 t					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,11	žm. val.	0,63	0,63	9,92	6,25
489041	Kranai ant vikšrinės važiuoklės 16 t keliamosios galios	maš. val.	0,23	0,23	53,34	12,27
	Darbo užm.: 6,25 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 12,27 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:					18,52
6	N1-308 (S10=1,15)	m3		1	9,29	9,29
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1,80	žm. val.	1	1	9,29	9,29
	Darbo užm.: 9,29 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:					9,29
7	N27P-70-1-1 (K3=0)	vnt.		1	73,52	73,52
	Šviesoforo ant stovo įrengimas, kasant duobę rankiniu būdu. Trijų sekcijų bloko šviesoforas.					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,70	žm. val.	4,3	4,3	10,55	45,37
489205	Brigadinė mašina krovinių automatinės bazėje	maš. val.	1,4	1,4	20,11	28,15

	Iš viso #1			0	0,00
				0	0,00
Darbo užm.: 45,37 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 28,15 Įrenginiai: 0,00 Iš viso: 73,52					

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	115,14	0,00	61,08	176,22 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			9,21 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	1,83 €
Soc. draudimas	1,79%			2,23 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	126,58	0,00	62,91	189,49 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	17,05 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	137,97	0,00	68,57	206,54 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	137,97	0,00	68,57	206,54 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			25,99 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	11,63 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	172,16	0,00	72,00	244,16 €
PVM	21%	21%	21%	51,27 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	208,31	0,00	87,12	295,43 €

Sudarė:

Kalkuliacija Nr. 12
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Procesų valdymo ir automatizacijos dalis**

Iš viso už **0,92 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
1	C1-3498-23	m		1	0,64	0,64
	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x1.5					
3498_23	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x1.5	m	1	1	0,64	0,64
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 0,00 Medžiagos: 0,64 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						0,64

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	0,00	0,64	0,00	0,64 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			0,00 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,02 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,00 €
Soc. draudimas	1,79%			0,00 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	0,00	0,66	0,00	0,66 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	0,06 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	0,00	0,72	0,00	0,72 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	0,00	0,72	0,00	0,72 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			0,00 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	0,04 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	0,00	0,76	0,00	0,76 €
PVM	21%	21%	21%	0,16 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	0,00	0,92	0,00	0,92 €

Sudarė:

Kalkuliacija Nr. 13
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Procesų valdymo ir automatizacijos dalis**

Iš viso už **61,11 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
1	N27P-70-1-1 (K1=0,5 K2=0,5 K3=0)	vnt.		1	36,76	36,76
	Šviesoforo demontavimas, kasant duobę rankiniu būdu. Trijų sekcijų bloko šviesoforas.					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,70	žm. val.	2,15	2,15	10,55	22,68
489205	Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	maš. val.	0,7	0,7	20,11	14,08
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 22,68 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 14,08 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						36,76

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	22,68	0,00	14,08	36,76 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			1,81 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,42 €
Soc. draudimas	1,79%			0,44 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	24,93	0,00	14,50	39,43 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	3,55 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	27,17	0,00	15,81	42,98 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	27,17	0,00	15,81	42,98 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			5,12 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	2,40 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	33,90	0,00	16,60	50,50 €
PVM	21%	21%	21%	10,61 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	41,02	0,00	20,09	61,11 €

Sudarė:

Kalkuliacija Nr. 14
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Procesų valdymo ir automatizacijos dalis**

Iš viso už **2,43 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
----------	----------------------------	-----------	-------	--------	-------	---------

S10-Sezoniniai darbai

4,71

1	N1P-1508-1 (S10=1,15)	km		0,001	547,82	0,55
	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi II grupės grunte, kai 1 kabelis					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	žm. val.	3,2	0,0032	11,29	0,04
489067	Vienakaušiai ekskavatoriai pneumorat. 0,25 m3 kaušo talpos	maš. val.	13,7	0,0137	37,35	0,51
Darbo užm.: 0,04 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,51 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						0,55

2	N21-1 (K1=0,5 K2=0,5 K3=0 S10=1,15)	m		1	0,81	0,81
	Kabelio demontavimas, kai 1 kabelio masė iki 3 kg					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33	žm. val.	0,06	0,06	11,68	0,70
489034	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	maš. val.	0,00265	0,00265	39,35	0,10
Darbo užm.: 0,70 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,10 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						0,80

3	N1P-1523-1 (S10=1,15)	km		0,001	165,49	0,17
	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 59 kW (80AJ) galios buldožeriais iš sankasos II grupės gruntu, kai 1 kabelis					
489072	Buldozeris 59 kW (80 AG)	maš. val.	3,6	0,0036	45,97	0,17
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 0,00 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,17 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						0,17

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	0,74	0,00	0,78	1,52 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			0,06 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,02 €
Soc. draudimas	1,79%			0,01 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	0,81	0,00	0,80	1,61 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	0,14 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	0,88	0,00	0,87	1,75 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	0,88	0,00	0,87	1,75 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			0,17 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	0,09 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	1,10	0,00	0,91	2,01 €
PVM	21%	21%	21%	0,42 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	1,33	0,00	1,10	2,43 €

Sudarė:

Kalkuliacija Nr. 15
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Procesų valdymo ir automatizacijos dalis**

Iš viso už **83,28 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
1	N1-304 (S10=1,15)	m3		1	27,10	27,10
	Iki 0.7m gylgio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,17	žm. val.	2,8	2,8	9,68	27,10
	Darbo užm.: 27,10 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 27,10
2	N7-1 (K1=0,5 K2=0,5 K3=0)	vnt.		1	9,26	9,26
	Pamatų blokų ir plokščių juostiniams pamatams montavimas, kai konstrukcijos masė iki 0.5 t / Pamato demontavimas					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,11	žm. val.	0,315	0,315	9,92	3,12
489041	Kranai ant vikšrinės važiuoklės 16 t keliamosios galios	maš. val.	0,115	0,115	53,34	6,13
	Darbo užm.: 3,12 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 6,13 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 9,25
3	N1-308 (S10=1,15)	m3		1	9,29	9,29
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1,80	žm. val.	1	1	9,29	9,29
	Darbo užm.: 9,29 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 9,29
4	N1-381-1 (S9=1,136 S10=1,15)	m3		1	1,79	1,79
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,40	žm. val.	0,102	0,102	13,07	1,33
489197	Vibroplokštuvai, vibroplokštė	maš. val.	0,046	0,046	9,83	0,45
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
	Darbo užm.: 1,33 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,45 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 1,78

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	40,84	0,00	6,58	47,42 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			3,27 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,20 €
Soc. draudimas	1,79%			0,79 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	44,90	0,00	6,78	51,68 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	4,65 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	48,94	0,00	7,39	56,33 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	48,94	0,00	7,39	56,33 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			9,22 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	3,28 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	61,07	0,00	7,76	68,83 €
PVM	21%	21%	21%	14,45 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	73,89	0,00	9,39	83,28 €

Sudarė:

Kalkuliacija Nr. 16
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Procesų valdymo ir automatizacijos dalis**

Iš viso už **199,41 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
1	N1-304 (S10=1,15)	m3		0,5	27,10	13,55
	Iki 0.7m gylio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,17	žm. val.	2,8	1,4	9,68	13,55
	Darbo užm.: 13,55 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 13,55
2	N7-1 (K1=0,5 K2=0,5 K3=0)	vnt.		0,5	9,26	4,63
	Pamatų blokų ir plokščių juostiniams pamatams montavimas, kai konstrukcijos masė iki 0.5 t / Pamato demontavimas					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,11	žm. val.	0,315	0,1575	9,92	1,56
489041	Kranai ant vikšrinės važiuoklės 16 t keliamosios galios	maš. val.	0,115	0,0575	53,34	3,07
	Darbo užm.: 1,56 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 3,07 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 4,63
3	N27P-73-1-1 (K1=0,5 K2=0,5 K3=0)	vnt.		1	93,75	93,75
	Šviesoforų valdymo spintos demontavimas					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	5,55	5,55	11,31	62,77
489034	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	maš. val.	0,225	0,225	39,35	8,85
489205	Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	maš. val.	1,1	1,1	20,11	22,12
	Darbo užm.: 62,77 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 30,97 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 93,74
4	N1-308 (S10=1,15)	m3		0,5	9,29	4,65
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1,80	žm. val.	1	0,5	9,29	4,65
	Darbo užm.: 4,65 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 4,65
5	N1-381-1 (S9=1,136 S10=1,15)	m3		0,5	1,79	0,89
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,40	žm. val.	0,102	0,051	13,07	0,67
489197	Vibroplokštuvai, vibroplokštė	maš. val.	0,046	0,023	9,83	0,23
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
	Darbo užm.: 0,67 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,23 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 0,90
		Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso	
Iš viso #1		83,20	0,00	34,27	117,47 €	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai		8,0%			6,66 €	
Papildomų medžiagų vertė			3,0%		0,00 €	
Papildomų mechanizmų vertė				3,0%	1,03 €	
Soc. draudimas		1,79%			1,61 €	
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)		91,47	0,00	35,30	126,77 €	
Statybietės išlaidos		9,00%	9,00%	9,00%	11,41 €	
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)		99,70	0,00	38,48	138,18 €	
Indeksas		1,00	1,00	1,00		
Po indeksacijos iš viso		99,70	0,00	38,48	138,18 €	
Pridėtinės išlaidos		20,9%			18,78 €	
Pelnas		5,0%	5,0%	5,0%	7,84 €	
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)		124,40	0,00	40,40	164,80 €	
PVM		21%	21%	21%	34,61 €	
Iš viso #5 (kaina su PVM)		150,53	0,00	48,88	199,41 €	

Sudarė: